MUNICÍPIO DE

PIRAÚBA

ESTADO DE MINAS GERAIS

Rua Opemá, nº. 610 – Centro, Piraúba – MG

CEP 36170-000

ATO DE CONVOCAÇÃO

- MONITOR ESCOLAR –

EDITAL 001/2025

A Administração Municipal de Piraúba/MG, por seu representante, o Prefeito Municipal,

Sr. André Luis Salgado Xavier, no uso de suas atribuições legais, convocar os

candidato(a)s ao cargo de Monitor devidamente habilitado(a)s e classificado(a)s no

Processo Seletivo Público nº 01/2025. O(s) convocado(s) deverá(ão) se apresentar para

assinatura do contrato na Secretaria Municipal de Educação na sede da Prefeitura

Municipal no 3º andar às 10:00h do dia 21/02/2025. Vagas para o turno da TARDE.

Convocamos, por este ato, o(s)s aprovado(s)s para o cargo de Monitor:

Classificação Nome do candidato
Número de
Inscrição

Data de
Nascimento

97º Maria Antônia Gomes Nicolato  279 22/03/1997

98º Maria Eduarda Toledo Granato 257 18/03/2001

99º Mateus Correa Rodrigues 102 16/04/1987

100º Claudilene Martins Lippi 233 24/12/1966